
 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
C/O CONSORZIO TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Società Consortile a r.l. 

Cod. Fisc. e Part. IVA 02129950834 - Codice AUSA 0000334253 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA -  C/o Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 

Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/9942498 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.it     E-mail: Centrale@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo@pec.it 

Pag. 1 

DETERMINA N. 183/2023  Del 23/10/2023 

 

OGGETTO: Affidamento dell'appalto per la “Fornitura di n. 03 autobus per trasporto 
pubblico extraurbano regionale e comunale, di Classe II, a due assi 
IBRIDI con propulsore alimentato a gasolio (Euro 6), lunghezza 12,01-
13,00 mt” – CAMARDA & DRAGO S.R.L. 

Interventi Finanziati: PON " Infrastrutture e Reti 2014-2020 – REACT-
EU" 

                    CIG: A0196DE2B9 – CUP: G61B22002500004 

   

 

DETERMINA NOMINA COMMISSIONE DI GARA 

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 

PREMESSO:  

 che con la determina contrarre del 05/10/2023 a firme del RUP Sig. Camarda 

Giuseppe, la Società CAMARDA & DRAGO S.R.L. ha determinato di affidare 

l’appalto per la “Fornitura di n. 03 autobus per trasporto pubblico extraurbano 

regionale e comunale, di Classe II, a due assi IBRIDI con propulsore alimentato 

a gasolio (Euro 6), lunghezza 12,01-13,00 mt”, attraverso un sistema di Gara 

Telematica; 

 che con la precitata Determina a contrarre, è stato stabilito di procedere alla 

scelta del contraente privato mediante procedura aperta, ai sensi dell’articolo 71, 

153 e ss. del Decreto legislativo 31 marzo 2023 n. 36 (di seguito indicato come 

“Nuovo Codice”), da espletarsi con il criterio di aggiudicazione dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo 

di cui all’art. 108 del D.lgs. n. 36/2023. 

DATO ATTO:  

 che il termine per la presentazione delle offerte per via telematica scadrà in data 

24 Ottobre 2023 - Ore 09:00. 

RILEVATO CHE:  

 I criteri premianti sono puramente tabellari e pertanto non è prevista 

l’attribuzione di punteggi discrezionali da parte della commissione, in quanto gli 

stessi saranno attribuiti in maniera automatica dalla piattaforma di gara sulla 

base dell’offerta inserita dal partecipante. 

 

 



 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA 
C/O CONSORZIO TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Società Consortile a r.l. 

Cod. Fisc. e Part. IVA 02129950834 - Codice AUSA 0000334253 

 

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA -  C/o Consorzio TIRRENO ECOSVILUPPO 2000 Soc. Cons. a r.l. 

Sede: Via Roma N. 7 - Municipio - Venetico (ME) TEL.: 090/9942498 

Web: www.Tirrenoecosviluppo.it     E-mail: Centrale@Tirrenoecosviluppo.net      PEC: Tirrenoecosviluppo@pec.it 

Pag. 2 

RICHIAMATA:  

 la determina del Presidente del CDA del CONSORZIO TIRRENO ECOSVILUPPO 

2000 n. 05 del 13/02/2023.  

RITENUTO: 

 per quanto sopra premesso di dover procedere alla costituzione della 

commissione di gara, come di seguito: 

- Geom. Antonio Alibrando, in qualità di Presidente; 

- Dott. Di Blasi Guido, in qualità di componente; 

- Rag. Maria Grosso, in qualità di componente e segretario verbalizzante; 

DETERMINA 

 per le motivazioni espresse in narrativa, che qui s’intendono integralmente 

riportate, di costituire la Commissione di gara come di seguito: 

- Geom. Antonio Alibrando, in qualità di Presidente; 

- Dott. Guido Di Blasi, in qualità di Componente; 

- Rag. Maria Grosso, in qualità di Componente e Segretario Verbalizzante. 

 
 

Il Responsabile della Centrale Unica di Committenza 
(Arch. Giuseppe Cotruzzolà) 

 
 

……………………………………………………………… 
 

 


